

Teilnehmergemeinschaft des Bodenordnungsverfahrens Wulfersdorf, Verf.-Nr.: 400109 - Flurbereinigungsbehörde -

Öffentliche Bekanntmachung

Ladung zur Erläuterung und Auslegung der Ergebnisse der 1. Änderung der festgestellten Wertermittlung

Im Bodenordnungsverfahren Wulfersdorf sind die Unterlagen über die Ergebnisse der 1. Änderung der festgestellten Wertermittlung erarbeitet.

Alle Beteiligten werden hiermit zur Erläuterung und Auslegung der Ergebnisse der 1. Änderung der festgestellten Wertermittlung

am 14.05.2025 von 09:00 - 17:00 Uhr in das

Weiße Haus der Agrargenossenschaft, OT Wulfersdorf, Dorfstraße 75a, 16909 Wittstock

geladen. Ein Beauftragter der Flurbereinigungsbehörde wird an diesem Termin die Ergebnisse der Wertermittlung erläutern.

Die Ergebnisse der 1. Änderung der festgestellten Wertermittlung liegen gemäß § 8 Brandenburgischem Landentwicklungsgesetz für die Beteiligten zur Einsichtnahme werktags

vom 15.05.2025 bis zum 30.05.2025 beim

Verband für Landentwicklung und Flurneuordnung Brandenburg

Hospitalstraße 13, 16866 Kyritz (Tel. 0331/7042252)

und im

Landesamt für Ländliche Entwicklung, Landwirtschaft und Flurneuordnung Fehrbelliner Straße 4e. 16816 Neuruppin (Tel. 03391/838246)

aus.

Die Ergebnisse der 1. Änderung der festgestellten Wertermittlung können außerdem auf der Internetseite www.vlf-brandenburg.de eingesehen werden.

https://cloud.vlf-potsdam.de/nextcloud/index.php/s/N86qNNiFQbRz3YC

Einwendungen gegen die Ergebnisse der 1. Änderung der festgestellten Wertermittlung können während der Auslegungsfrist schriftlich unter o. g. Adressen vorgebracht werden. Nach Behebung begründeter Einwendungen stellt der Vorstand die Wertermittlung durch Beschluss fest. Die Feststellung wird öffentlich bekannt gemacht und kann durch Widerspruch angefochten werden.

Wulfersdorf, den 08.04.2025

(Vorstandsvorsitzender)

Gröger